
令和6年7月吉日　

　　　　プロセブン株式会社　　

夏季休業に伴う　営業窓口および出荷業務のご案内

　　　　　　　　　

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。

休業期間：2024年8月10日(土) ～ 2024年8月15日(木)

夏季休業に伴う営業窓口および出荷業務を下記の通りご案内申し上げます。
何かとご不便をおかけすることになり、恐縮に存じますが
ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

　　　敬具

8/9 8/16

金 金

営
業
窓
口

通
常

通
常

出
　
　
荷

通
常

休
業
日

※ 当日出荷の受注締時間は、午前１１時となっておりますのでご注意ください。

８月１６日については、運送業者が休みのため出荷不可となっております。

ご理解のほど宜しくお願いいたします。

また、夏季休業前後の配達は大変混雑が予想されます。夏季休業直前直後でも出荷分に関して

地域によっては配達までお時間を頂く場合もございます。

期間中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い致します。

　　　以上

記

←　休業日　→

←　休業日　→

8/10　～　8/15

土　　～　　木


